Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24  августа 2023 года № 69/256
г. Архангельск

Об обращении в избирательную комиссию Архангельской области о

возложении полномочий участковых избирательных комиссий

по подготовке и проведению выборов депутатов Архангельского

областного Собрания депутатов восьмого созыва на участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№  47, 48, 50, 81, 82,

83, 85, 87. 126, 756,757 по подготовке и проведению выборов депутатов

Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва

В связи с проведением 10 сентября 2023 года на территории города

Архангельска Архангельской области выборов депутатов Архангельской

городской Думы двадцать восьмого созыва и в соответствии с пунктом 9

статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской

области от 2 июня 2023 года № 11/66-7 «О возложении полномочий по

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума на территории муниципального образования

городской округ «Город Архангельск» на Октябрьскую территориальную

избирательную комиссию, г. Архангельск», Октябрьская территориальная

избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Архангельской области с

ходатайством о возложении полномочий участковых избирательных

комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Архангельской

городской Думы двадцать восьмого созыва на участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 47, 48, 50, 81, 82, 83, 85, 87. 126,

756,757 по подготовке и проведению выборов депутатов Архангельской

городской Думы двадцать восьмого созыва, образованные в соответствии с

частью 3 статьи 14 областного закона «О выборах депутатов Архангельского

областного Собрания депутатов».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Архангельской области, территориальные избирательные комиссии города

Архангельска.

Председатель комиссии    Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии           В.А. Сироткина